2022 年 1 月 13 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

『「ROAD59 -新時代任侠特区-」ファンミーティング ～お嬢のひな祭り～』が

3月 5日(土)に池袋 Live Cafe Mixaで開催決定！

株式会社ブシロード（本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード）は、

3 月 5 日(土)に、池袋の「Live Cafe Mixa」にて、女性キャストが出演するファンミーティング ～お嬢の

ひな祭り～を開催する事を発表いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

『「ROAD59 -新時代任侠特区-」ファンミーティング ～お嬢のひな祭り～』が

3月 5日(土)に池袋 Live Cafe Mixaで開催決定！

コラボメニューと共におくる、女性キャストによるトークイベントに注目！

3 月 5 日(土) 池袋「Mixalive TOKYO」9F の「Live Cafe Mixa」にて『「ROAD59 -新時代任侠特

区-」ファンミーティング ～お嬢のひな祭り～』の開催が決定いたしました。

本イベントでは、フードやドリンクなどの作品コラボメニューと、キャストによるトークイベントを、昼・夜の２回

公演でお楽しみいただけます。

さらに来場者限定特典としてキャラクターデザインのぎどらさんによる、華夜、涼香、イリーナの描き下ろしイ

ラストを使用したポストカードもお渡し予定です！

コラボメニューの詳細及び、特典ポストカードの絵柄は後日発表予定ですのでお楽しみに！

■イベント概要

イベント名称︓「ROAD59 -新時代任侠特区-」ファンミーティング ～お嬢のひな祭り～

会場︓Live Cafe Mixa（住所︓東京都豊島区東池袋 1-14-3 Mixalive TOKYO 9F）

開催日︓3 月 5 日(土)

昼の部 開演︓12:00(開場︓11:00)／夜の部 開演︓17:30(開場︓16:30)

※各回 3 時間制（内キャストトーク部分 約２時間程度）を想定しております。

※フード・ドリンクメニューは開場時間からご注文可能予定です。

出演者︓河内美里(結津万華夜 役)／美波わかな(氷室涼香 役) ／加藤里保菜(イリーナ・スペシ

フツェワ役)

特典︓ぎどら描き下ろしポストカード(華夜＆涼香＆イリーナ)

＜チケット情報＞

チケット価格︓3800 円＋税(※別途入場時にドリンク代が必要です。)

チケット先行抽選申込期間︓1 月 13 日(木)12:00～1 月 23 日(日)23:59

ローソンチケット︓https://l-tike.com/road59fmtg

※チケットの販売開始日時は都合により予告なく変更なる場合がございます。予めご了承ください。

＜イベントご参加に際しての注意事項＞

●チケット・ご来場に関する注意事項

・チケットご購入後のキャンセル・払い戻し・公演回の変更はできません。

・18 歳未満のお客様は、必ず保護者の方の承諾を得てから、チケットのご購入とご来場をお願いいたし

ます。

・未就学児のチケットの購入及び、入場はお断りさせて頂いております。予めご了承ください。

・イベント用の駐車場はご用意がございません。公共の交通機関をご利用いただきますようお願いいたしま

す。

・火薬類や毒物・爆発物・銃刀類などの危険物のほか、運営者が危険と判断した物の持ち込みは禁止

とさせていただいております。他のお客様のご迷惑になる大きな荷物や長物などの持ち込みはご遠慮くださ

い。

・当日はご本人様確認をさせていただく場合がございます。

公的な身分証明書（免許証・パスポート・在留カード・障害者手帳）または学生証をご準備の上、ご

来場ください。ご提示頂けない場合、入場をお断りする場合がございます。

・遅れて入場された場合であっても、ご利用時間はご予約された時間内のご利用となり、ご利用時間の

https://l-tike.com/road59fmtg

延長はございません。予めご了承ください。

・車椅子でもご参加いただけますが、介助が必要な方は同伴者の方と一緒にご来場ください。 (同伴者

の方もチケットが必要です)

・天災及びそれに伴う交通機関トラブルの場合でも、イベントが開催された際にはチケットの払い戻しは行

いません。

・ホームページ記載の内容や、運営方法に関しましては、予告なく変更する場合がございます。

・天災や今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況、および政府や地方自治体の方針により、主催者

側の判断で当日のイベント内容の変更・中止になる場合がございます。

・天災や今後の新型コロナウイルスの感染拡大状況、および政府や地方自治体の方針により、飲食提

供無しのトークイベントのみでの実施となる場合がございます。

●イベント中のお願い・禁止事項について

・安全なイベント運営のため、入場後はスタッフの指示に従うようお願いいたします。

・荷物置き場等の専用スペースはございません。また、手荷物や貴重品のお預かりはお断りしております。

お客様各位ご自身で管理されるようお願いいたします。

・会場内・外で発生しました事故・盗難については、一切責任を負いかねます。

・本イベントではペンライト・うちわ等応援グッズの持ち込みは禁止となります。

またタオルなどを頭上より上に掲げるなど、周りのお客様に迷惑をかける行動も禁止です。

これらの行為を確認した場合、主催の判断で注意もしくは退場頂く場合がございます。

・イベント中大声での会話はご遠慮ください。声出しなどのコール行為も NG となります。

・他のお客さまに迷惑が及ぶ行為を発見した場合はご退店いただきます。また、近隣の店舗及び住民に

迷惑が及ぶ行為があった場合、入店をお断りする場合がございます。

・メニューご注文後の座席の変更はご遠慮ください。

・お席の都合により、お客様同士の距離を確保したうえで相席をお願いする場合がございます。

・お食事中以外は必ずマスクをご着用ください。

・トークイベント中は必ず着座をお願いいたします。

・店内での動画の撮影はご遠慮いただきますようお願いいたします。

・本会場は全席禁煙とさせて頂きます。

・ドリンク・フードの特典はランダムでございます。お客さまご自身で特典をお選び頂くことはできません。

・「Live Cafe Mixa」で提供しているもの以外の飲食は御遠慮ください。

・ラストオーダーと退店のお時間はお守りいただきますようお願いいたします。

・出演者へのプレゼント、お手紙について出演者へのお手紙やプレゼント、お花のお預かりは大変恐れ入

りますが辞退させていただきます。

●新型コロナウイルス感染症対策について

・本イベントの開催につきまして、現時点では入場チケットの販売を政府・自治体等のガイドラインに基づ

き行う予定ですが、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う政府・自治体等による指示や要請などにより変

更とさせていただく場合がございますのでご了承ください。

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、必要に応じ、保健所等の公的機関へお客様の情報を提供

する場合がございます。

そのほか、本イベントに関する詳細は ROAD59 公式サイトをご確認ください。

公式サイト︓https://road59.com/

────────────────────────────────────────

○プロジェクト概要

「ROAD59 -新時代任侠特区-」とは？

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続く、

ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトは新時代の「任侠物」がテーマ！

欲望が渦巻く街で、それぞれの組織の思惑が交錯し、ぶつかり合う。

互いの信念と生き様を賭けた戦いが今、始まる！

プロジェクトタイトル︓ 「ROAD59 -新時代任侠特区-(ヨミ︓ロードゴジュウキュウ シンジダイニンキョウト

ック)」

スタッフ︓

原作︓ブシロード

https://road59.com/

製作総指揮︓木谷高明

ストーリー原案・構成︓毛利亘宏

（代表作︓「舞台『仮面ライダー斬月』-鎧武外伝-」「ARGONAVIS from BanG Dream!」）

キャラクターデザイン︓ぎどら

統括プロデューサー︓中山雅弘

制作︓ブシロード・ミュージック

   エースクルー・エンタテインメント

   エグゼグティブプロデューサー︓都田和志

主題歌担当アーティスト︓GACKT

公式サイト︓https://road59.com/

公式 Twitter︓https://twitter.com/ROAD_59

PV 映像第 1 弾︓https://youtu.be/dYCCsmIBivY

公式 YouTube チャンネル「ROAD59 チャンネル」︓

https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

https://road59.com/
https://twitter.com/ROAD_59
https://youtu.be/dYCCsmIBivY
https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA